
10.4.2017 7:12:32

s

1.1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel odboru řízení staveb Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem, Ing. Jiří Březina
Oprávnění zástupci projednání:

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Březina, tel.: 973 206 201
Ing. Roman Mistoler, MBA, tel.: 973 206 202
fax: 973 206 265, e-mail: almm-ors@army.cz

ve věcech technických - technický dozor objednatele ( dále jen "TDO" ):
Ing. Kateřina Rubínová, tel.: 973 445 860, mob.: 724 463 865
fax: 973 445 920, e-mail: akvizice.vussbrno@seznam.cz
Ing. Tomáš Trávníček, tel,: 973 445 940, mob.: 724 244 768
fax: 973 445 920, e-mail: akvizice.vussbrno@seznam.cz

860

Bankovní spojení:
Adresa pro doručov m

Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1
Datová schránka:
(dále jen "objednatel")

1.2. Zhotovitel:
VW WACHAL a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2976, dne 15.
června 1999
Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
IČO: 255 67 225
DIČ: CZ25567225
Zastoupená: Ing. Viliamem Wachalem, statutárním ředitelem
Bankovní spojení: ČS a.s. Kroměříž, č.ú. 1481817349/0800

ČSOB a.s. Kroměříž , č.ú. 174042489/0300
KB a.s. Kroměříž, č.ú. 27-1499300217/0100

Oprávnění zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Viliam Wachal, statutární ředitel
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Pind'ák, stavbyvedoucí, tel.: 573 503 311, 333

Datová schránka: ID j89tauv
(dále jen "zhotovitel").

Dodatek Č. I smlouvy o dílo č. 15010 OŘS-Br 1



10.4.2017 7:12:32 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15.4. čl. 15 smlouvy o dílo č. 15010 OŘS-
Br ze dne 18.4.2016 na provedení díla — stavby „Brno — rekonstrukce velitelství UO — 
Kounicova 65 — II. etapa - realizace" (dále jen ,smlouva") dohodly na znění dodatku č. 1 
smlouvy (dále jen „dodatek Č. I"): 

2. Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je: 
a) upřesnění předmětu smlouvy v návaznosti na výskyt nepředvídatelných stavebních prací; 
b) související úprava smluvní ceny díla; 
c) stanovení termínu dokončení díla. 

3. Předmět dodatku 

L V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 3.2. článku 3. Předmět smlouvy byla 
zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové 
dokumentaci uvedené v písm. a) odst. 3.2. článku 3. Předmět smlouvy (dále jen „PD") a 
v příloze č. 1 (dále jen „položkový rozpočet"), které objednatel, projektant ani zhotovitel 
nemohl před zahájením prací předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné 
pro řádné dokončení stavby (dále jen „vícepráce"). 

2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací 
nebudou zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a 
v položkovém rozpočtu (dále jen „méněpráce"). 

Vícepráce a méněpráce jsou podrobně popsány v Technických listech změny č. 1 - 15 včetně 
jejich finančního ocenění, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku a podle 
této přílohy činí: 

cena víceprací: 
+ 4 312 055,22 Kč vč. DPH (3 563 682,00 Kč bez DPH, 748 373,22 Kč 21% DPH) 

cena méněprací: 
- 1 537 449,43 Kč vč. DPH (1 270 619,36 Kč bez DPH, 266 830,07 Kč 21% DPH) 

tj. Povýšení o: 
2 774 605,79 Kč vč. DPH (2 293 062,64 Kč bez DPH, 481 543,15 Kč 21% DPH) 

3. Cena díla specifikovaná v odst. 5.1. článku 5. Cena díla se mění takto: 

40 740 061,16 Kč bez DPH 
8 555 412,84 Kč DPH 21% 

49 295 474,00 Kč včetně DPH 

(slovy: čtyřicet devět milionů dvě stě devadesát pět tisíc čtyři sta sedmdesát čtyři korun) 
Celková cena je rozepsána v Rekapitulaci stavby, která je jako příloha Č. 2 nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

4. Dodatkem Č. 1 se ruší odst. 4.2. článku 4. Doba a místo pinění a nahrazuje se zněním: 
„4.2. Termín dokončení včetně odstranění případných vad z přejímacího řízení a vyklizení 
staveniště: nejpozději do 18. července 2017." 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo Č. 15010 OlkS-Br 2 



mW Jiří Březina
ředitel dboru řízení s títlIAJ

AHNM

Ing. ViIim Wachal
statutární ředitel
VW WACHAL a.s.

10.4.2017 7:12:32

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2
výtisky a zhotovitel obdrží 2 výtisky. Nedílnou součástí tohoto dodatku je
Příloha č. 1 - Technické listy změny č. 1 - 15 — počet stra

avby — počet stran: 1

3 rojevu shodné svobodné vůle
to dodatek přečetly a souh jí

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne
18 -04- 2017

V Kroměříži dne 11 1017

Za objednatele: Za zhotovitele:

Dodatek č.1 smlouvy o dílo Č. 15010 01.25-Br 3



ĎociaLkui Č, 4 Sťnlocivy

Rekapitulace Dodatku L 1 Smlouvy o dílo Č. 5010 ORS-Br stavby „Brno - rekonstrukce velitelství U0 -Kounicova 65- II. etapa - realizace«

Název TLZ rozdíl bez DPH rozdíl vč. DPH MNP bez DPH MNP vč. DPH VCP bez DPH VCP vč. DPH

Parapety - Úprava stávajících parapetů - T121 - Kč - Kč 268 911,00 Kč 325 382,31 KČ 268 911,00 KČ 325 382,31 Kč

Fasáda msty- Provedení fasádních nut - TU 2 264 258,00 Kč 319 752,18 Kč - Kč 264 258,00 Kč 319752,18 Kč

Fasáda - sanace trhlin - Trhliny v podkladni vrstvě omítky - Tli 3 174 045,00 KČ 210594,45 Kč - Kč 174 045,00 Kč 210594,45 Kč

Oprava okapového žlabu. 112 4 679 694,00 Kč 822 429,74 Kč • Kč 679 690,00 Kč 822 429,74 Kč

Základ oploceni - Bouraci práce základu oploceni- 112 5 147 855,00 Kč 178 904,55 Kč 126 617,00 Kč 153 206,57 Kč 274 472,00 Kč 332 111,12 Kč

Fasáda - vyrovnání venkovní omítky - 112 6 792 541,00 Kč 958 974,61 Kč 315 990,00 Kč 382 347,90 Kč 1108 531,00 Kč 1341322,51 Kč

Mříže - Neprovedení nových bezpečnostních mříží, provedení ocelových sítí - 112 7 225 298,00 Kč - 272 610,58 Kč 328 100,00 Kč 397 001,00 Kč 102 802,00 Kč 124390,42 Kč

Kapotáž jednotek - Neprovedení kapotáže VZT jednotek - Tli 8 119 130,00 Kč - 144147,30 Kč 119 130,00 Kč 144 147,30 Kč - Ke
Izolace maleb - Tli 9 131 537,00 Kč 159 159,77 KČ • Kč 21537,00 Kč 159159,77 Kč

Zpevněné plochy - bouráni betonu - Bourání zpevněných ploch- TU 10 152 152,00 Kč 184103,92 Kč 26034,00 Kč 31 501,14 Kč 178 186,00 Kč 215 605,06 Kč

SDK předstény - T12 11 75 886,00 Kč 91822,06 Kč - Kč 75 886,00 Kč 91 822,06 Kč

211 - odvod kondenzátu - Nové odvody kondenzátu - TU 12 96 409,00 Kč 116 654,89 Kč 52 904,00 Kč 64 013,84 Kč 149 313,00 Kč 180 668,73 Kč

Náhrada prvků EZ5 - TU 13 77 701,64 Kč 94018,98 Kč 7002,36 Kč 8472,86 Kč 84704,00 Kč 102 491,84 Kč

Odpočet zazdívek, bytovky - 112 14 25 931,00 Kč 31376,51 Kč 25 931 OO Kč 31 376,51 Kč - Kč

Provedení dilatačnith spár • TIZ 15 71343,00 Kč 86 325,03 Kč Kč 71343,00 Kč 86 325,03 Kč

Celkem 2 293 062,64 Kč 2 774 605,79 Kč 1 270 619,36 Kč 1537 449,43 Kč 3563 682,00 Kč 4 312 055,22 Kč

Ing. VilIam Wachal

statutární ředitel

společnosti VW WACHAL a.s.

VVACRAL a. -1s-

767 01 Kromčřďž, Tylevz, 220/17

OR-K5 v!,-..142 2976

1Č0 26567245; Dič "...a.C56722E.


